— 1 —

珠半协秘﹝2025﹞17号

2025

各有关企业：

为推动我市国家外贸转型升级基地（集成电路）建设，帮助

企业开拓国内外市场，提升区域品牌影响力，根据珠海市高新区

国家外贸转型升级基地（集成电路）工作站的参展安排，现组织

我市集成电路企业抱团参加“2025 年国际电子组件及生产技术

展”，诚挚邀请贵司参加本次珠海展团。现将有关事项通知如下：

一、展会情况

展会名称：国际电子组件及生产技术展（electronicAsia）

展会时间：2025年 10月 13日-16日

展会地点：香港会议展览中心

二、展品范围

印刷电路板、太阳能光伏电子技术、数字技术、视听产品、

汽车电子及车载产品、电子配件及移动、电子产品、电脑及电子

游戏产品、办公室自动化及设备、个人电子产品、电讯产品、健

— 2 —

美及穿戴式产品、美容及电子保健产品、家用电器、保安产品、

3D打印、AI 芯片、智能终端及行业应用、5G及人工智能物联

网、连网家居、机械人及无人操控技术、智慧零售及商业解决方

案、实体经济融合、创新科技交流专区、延展实境、初创、检测

与认证服务、商贸服务

三、展会亮点

国际电子组件及生产技术展（electronicAsia）实体展由香港

贸发局和慕尼黑国际博览亚洲有限公司合办。是亚洲地区最具规

模、门类最广、贸易性最强的盛会，其专业的展品分区，为买家

和参展企业之间搭建最直接的贸易机会。

2024 年引逾 6 万名来自 121 个国家及地区的业内买家亲临

参观和采购，主要包括巴西、香港、印度、日本、韩国、中国内

地、俄罗斯、台湾、土耳其、美国、马来西亚、阿根廷、阿联酋

等，买家人数均较往年显著提升，反映展览作为业界重要采购平

台的地位。

四、珠海展团情况

本届国际电子组件及生产技术展，协会将组团参加。珠海展

团计划设立 18 ㎡特装展位，以珠海整体形象参展，突出推介珠

海基地内优秀企业和产品。展位面向珠海基地集成电路企业，符

合条件的企业可免费入驻珠海公共展位（摊位费、特装费、会刊

费和注册费等参展费用全免），费用由协会承担。人员差旅费用

企业自理。

— 3 —

五、报名办法

请有意向参展及采购的企业于 2025年 9月 22日 17:00前填

写附件表格以邮件形式发送至协会邮箱：member@zhsia.org.cn。

（注：名额有限，先到先得。请有兴趣的企业抓紧时间报名）

联系人：马屾 17377872077 金子杨 13726259646

附件：1、境内（外）展会参展报名表（合同书）

2、参展企业及展品信息征集表

3、参展人员信息登记表

珠海市半导体行业协会

2025年 9月 9日

mailto:member@zhsia.org.cn。